PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável e, ainda, de acordo
com as condições estabelecidas neste Edital.

  (UASG): 510677CONTRATANTE

: ÁGUA MINERAL (em garrafões de 20 litros) OBJETO

:  R$ VALOR  TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$ 60.336,00 (sessenta mil trezentos e trinta e seis reais).

Dia  14/11/2025 às 9h (horário de Brasília)DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

: menor preço globalCRITÉRIO DE JULGAMENTO

 Aberto e FechadoMODO DE DISPUTA:

SIMPREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: 

1. DO OBJETO

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de ÁGUA   MINERAL NATURAL1.1.

[...]

4.3.16  – Acrescente–se que as quantidades informadas neste ETP serão suficientes para atender esta Gerência
Executiva e unidades, pelo período de 24 meses, tendo em conta o número de servidores, terceirizados e público em
geral que consomem esse produto diariamente.

Requisitos de Entrega do Material

4.4. A estimativa de aquisição é de 5.028 (cinco mil e vinte e oito) garrafões com 20 litros água mineral natural cada
um, para fornecimento contínuo , mediante pagamento mensal. anual

4.5. Os materiais serão ENTREGUES   DIRETAMENTE NOS ENDEREÇOS DESCRITOS ABAIXO   por demanda
mensal das unidades (Agências da Previdência Social):

[...]

APS - Viçosa do Ceará 12 Rua Salustiano De Pinho, 780 – Centro – Viçosa do Ceará

TOTAL MENSAL ESTIMADO 419 Garrafões

TOTAL ANUAL ESTIMADO 5.028 Garrafões

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 60.336,00

8.1  Estima-se a pretensa contratação no valor mensal de R$ 6.113,21 (seis mil cento  e treze  reais e vinte e um
centavos) e global anual de R$ 60.336,00 (sessenta mil trezentos e trinta e seis reais), da seguinte forma:

Item Especificação CATMAT UND. QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

01

Água Mineral Natural, potável, sem gás, acondicionada 
em garrafão higienizado de polipropileno, ou similar, 
ambos transparentes, capacidade volumétrica 20 litros,